To: (10)(2e) o [ @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 5/19/2020 10:05:02 AM

Subject: RE: VWS-offerte

Received: Tue 5/19/2020 10:05:02 AM

Ja dat klopt, dat is het zelfde

From: JEIEL)] ( <@rivm,n|>

Sent: dinsdag 19 mei 2020 12:04

To: EEIES S RSl @ rivm ni>

Subject: VWS-offerte

(10)(2e)

@l van VWS heeft het volgende toegevoegd. Maar wordt daarmee niet hetzelfde bedoeld als jij met de eerste
bullet bedoelt?

Buiten de reikwijdte van deze opdracht
= Kort-cydlische Interpretatie en duiding van resultaten van ZgnMw gefinancierd of door
ZonMw., gesignaleerd corona-gerelateerd onderzoek naar preventie en zorg; of
maatschappelijke impact (financiering door ZonMw).
= Inzet van de Kennisintegratie Maatschappelijke Onderzoeken van het RIVM valt buiten
de reikwijdte van deze opdracht (financiering door

+ Onderzoek naar gedragsmaatregelen en welbevinden in de periode april - juni 2020

rrom: (0 I () M.
Sent: dinsdag 19 mei 2020 11:38
( (10)(2e)

(10)(2e)

@rivm.nl>
[OIEDMN @ minvws.nl>

@ rivm.nl>; (10)(2e)

Subject: Concept offerte Gedragsunit

I (10)2¢) B (10)(2¢)

Hartelijk dank voor de conceptofferte inzake de Corona Gedragsunit van het RIVM.

In de bijlage een aantal kleine opmerkingen op de offerte. Een mondelinge toelichting op de opmerkingen kan morgen
telefonisch doorllVPlworden gegeven. Mochten jullie daarna nog vragen hebben, dan weten jullie mij te vinden.

We zien graag een aangepaste offerte tegemoet. Als ik die via de officiéle wegen heb ontvangen, dan zorg ik ervoor dat de
opdrachtbrief z.s.m. onze lijn in gaat.

Met vriendelijke groet,

(10)2e) | Beleidsmedewerker |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid|
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
'06@ | Afwezig op vrijdag

=y M@mmvws‘n | www.rijksoverheid.nl |

269672



